
 

 

 

 
Decreto n. 4934 

 
IL RETTORE 

 

 

        dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
Coordinamento della macro-area personale docente 

Area docenti settore valutazioni comparative 
 
 
 

 
Oggetto: Approvazione atti  

SECS-P/07 valutazione 
comparativa per ordinario 

 

 

 

VISTA la Legge 09.05.1989, n. 168; 

VISTO il D.P.C.M. 23.03.1995; 

VISTA la Legge 21.06.1995, n. 236; 

VISTA la legge 03.07.1998, n. 210; 

VISTO il D.P.R. 23.03.2000, n. 117; 

VISTO Il D.R. n. 895 del 23.01.2001;  

VISTO il D.R. n. 9003 del 26 giugno 2008, il cui avviso è stato pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica – IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” – 
n. 55 del 15 luglio 2008, con il quale è stata indetta la procedura di valutazione 
comparativa per la copertura di un posto di professore ordinario per il settore 
scientifico-disciplinare SECS-P/07 ECONOMIA AZIENDALE presso la  II  
Facoltà di Economia di questa  Università;  

VISTO il D.R. n. 12394 del 28.12.2009, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica – IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” – n. 3 del 12 gennaio 
2010, con cui è stata nominata  la Commissione giudicatrice della succitata 
valutazione comparativa; 

VISTO  il D.R. n. 5775 in data 05.07.2010 con cui il termine per la conclusione dei lavori 
da parte della Commissione giudicatrice è stato prorogato al 12.11.2010; 

VISTI  i verbali redatti della Commissione giudicatrice; 

VISTA  la nota del 29.11.2010 assunta al protocollo riservato di questa 
Amministrazione in pari data con il n. 85707  con cui un candidato ha fatto 
presente, fra l’altro, il verificarsi di  “irregolarità della vera e propria valutazione 
comparativa” ;  

CONSIDERATO  che dall’esame dei predetti verbali non si riscontra alcuna irregolarità da parte 
della Commissione giudicatrice nell’espletamento della procedura di cui trattasi;  

CONSIDERATO inoltre, che gli atti della procedura in questione,  per la rilevanza di carattere 
penale dei  fatti evidenziati nella predetta nota, sono stati inviati alla competente 
Procura della Repubblica; 

RITENUTO  di dover approvare gli atti della procedura in esame, corretta sotto il profilo 
giuridico- amministrativo; 

 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
 

Sono approvati gli atti della valutazione comparativa per la copertura di un posto di professore ordinario  
presso la II Facoltà di Economia  di questa Università per il settore scientifico-disciplinare SECS-P/07: 
ECONOMIA AZIENDALE. 
 

 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.4934 

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE  
COORDINAMENTO DELLA MACRO-AREA PERSONALE DOCENTE 

AREA DOCENTI SETTORE VALUTAZIONI COMPARATIVE 
 

 Oggetto: Approvazione atti  
SECS-P/07 valutazione 

comparativa per ordinario 

 

pag. 2 di 2 

 

 
ART. 2 

 
Sono dichiarati idonei nella valutazione comparativa di cui all’art. 1 i seguenti candidati: 
 
- DEIDDA GAGLIARDO Enrico 
- TALIENTO Marco. 
 
 Bari 26/07/2011 
            IL RETTORE 
 
          F.to Prof. Corrado PETROCELLI 
 


